
 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

19.07.2011 г. № 889 
 

 
О назначении стипендий учащимся образовательных учреждений 

Качканарского городского округа 
 

 
В соответствии с постановлением Главы Муниципального образования 

город Качканар от 26.01.2004 г. № 42 «О стипендии главы Муниципального 
образования город Качканар учащимся образовательных школ, 
воспитанникам учреждений дополнительного образования» и решением 
комиссии по назначению стипендий Главы Муниципального образования 
город Качканар от 06.06.2011 г. № 1,  Администрация Качканарского 
городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Назначить стипендию Главы Качканарского городского округа                   

в размере 200 рублей в месяц сроком с 1 января 2011 года по 31 мая 2011 
года следующим учащимся: 
1. Дикинову  

Артуру  Зарифовичу 

 

- воспитаннику Муниципального 
образовательного учреждения дополнительного 
образования детей «Специализированная 
детско-юношеская спортивная школа 
олимпийского резерва по горнолыжному 
спорту «РОУКС» 
 

2. Изюмовой 
 Екатерине Ивановне 

- ученице 10 класса Муниципального обще-
образовательного учреждения «Лицей № 6» 
 

3. Клекчяну  
Дмитрию Игоревичу  
 

- воспитаннику Муниципального 
образовательного учреждения дополнительного 
образования детей «Детско-юношеская 
спортивная школа «Самбо и Дзюдо» 
 

 



 2
 
4. Кукановой  

Оксане Сергеевне  
 

- воспитаннице Муниципального 
образовательного учреждения 
дополнительного образования детей 
«Специализированная детско-юношеская 
спортивная школа олимпийского резерва 
по горнолыжному спорту «РОУКС» 
 

5. Козловской   
Юлии Александровне 
 

- ученице 9 класса Муниципального 
общеобразовательного учреждения «Сред-
няя общеобразовательная школа       № 7» 
 

6. Рябуховой  
 Ксении  Игоревне 
 

- ученице 9 класса Муниципального 
общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа им. 
К.Н.Новикова» 
 

7. Смертиной   
Елене  Ивановне 
 

- ученице 10 класса Муниципального 
общеобразовательного учреждения «Лицей 
№ 6» 
 

8.  Труш 
 Иде Александровне 
 

- ученице 8 класса Муниципального 
общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа       
№ 7» 
 

9. Федичкину   
Анатолию Владимировичу 
 

- ученику 10 класса Муниципального 
общеобразовательного учреждения «Лицей 
№ 6» 
 

10. Янчак  
Дарье Александровне 

- ученице  10 класса Муниципального 
общеобразовательного учреждения «Лицей 
№ 6». 

 
2. Назначить стипендию Главы Качканарского городского округа                 

в размере 200 рублей в месяц сроком с 1 сентября 2011 года по 31 декабря 
2011 года  следующим учащимся образовательных учреждений: 

                                        
1 Ахряпину  

Кириллу Олеговичу 
- воспитаннику Муниципального 
образовательного учреждения дополнительного 
образования детей «Спартак» 
 

2 Бессоновой  
Ксении Николаевне  
 

- ученице  10 класса Муниципального 
общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 7» 
 



 3
3 Браунгофу  

Руслану Романовичу 
- воспитаннику Муниципального 
образовательного учреждения дополнительного 
образования детей «Детская музыкальная 
школа» 
 

4 Валуеву  
Егору Михайловичу   

- воспитаннику Муниципального 
образовательного учреждения дополнительного 
образования детей «Детская музыкальная 
школа» 

5 Валуеву  
Ивану Михайловичу   

- воспитаннику Муниципального 
образовательного учреждения дополнительного 
образования детей «Детская музыкальная 
школа» 
 

6 Клишиной  
Арине Юрьевне  
 

- ученице 8 класса Муниципального обще-
образовательного учреждения «Лицей № 6» 
 

7 Сесекину  
Евгению Олеговичу  
 

- ученику 8 класса Муниципального обще-
образовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа им. К.Н. 
Новикова» 
 

8 Сульгину  
Александру 
Андреевичу 
 

- ученику 8 класса Муниципального 
общеобразовательного учреждения «Лицей            
№ 6» 
 

9 Тетериной  
Анне Николаевне 

- воспитаннице Муниципального 
образовательного учреждения дополнительного 
образования детей «Детская музыкальная 
школа» 
 

10 Чердаковой  
Елене Владимировне  
 

- ученице 10 класса Муниципального 
общеобразовательного учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 3». 

 
 
 
 
Глава городского округа             С.М. Набоких 


